
Město Přelouč 

Číslo objednatele:   5 202 19 

Číslo zhotovitele:    AQS/2024/16/51117  

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupený:  Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti, Ing. Radkem Lunzarem, 

prokuristou 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Lubor Kuška 
E-mail/telefon:   kuska@aquasys.cz/ 724 469 774 
IČO:   25344447 
DIČ:   CZ25344447 
Bank. spojení:    ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou 
číslo účtu:             176725996/0300  
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.2 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.4.2024, na akci 
„Rekonstrukce ul. Sportovní, Přelouč“ (dále jen SoD) takto:  

 



II. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy a ve znění dodatku č.1, tímto 
dodatkem č. 2 upravuje následovně: 

doplňuje se odst. 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Vzhledem k legislativním 
požadavkům (rozhledové trojúhelníky, vlečné křivky), bylo nutné prodloužit přímou část 
úseku „D“. Změnový list, řešící tuto úpravu, je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2. SoD. 
Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

Mění se část odstavce 2. ve znění: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 24 týdnů ode dne předání staveniště (ukončením 
plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli) 

A nahrazuje se tímto textem: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 10.12.2024 (ukončením plnění předmětu smlouvy se 
rozumí předání hotového díla objednateli) 

 

V. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. mění o cenu 
víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je 
přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
 

Cena bez DPH:  19.444.000,00 Kč 
DPH 21 %    4.083.240,00 Kč 
Cena vč. DPH  23.527.240,00 Kč 
 
 
Cena ZL dodatku SoD č.1 bez DPH:  - 1.129,43 Kč 

2. Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činila: 
 

Cena bez DPH:     19.442.870,57 Kč 
DPH 21 %       4.083.002,81 Kč 
Cena vč. DPH   23.525.873,38 Kč 
 

 



Změnový list dodatku SoD č.2: 

Jeho obsahem jsou změny, vyvolané prodloužením přímé části úseku „D“. Došlo k revizi PD, 
kdy stávající rozhledové trojúhelníky nevyhovovali legislativním požadavkům a byla nutná 
dispoziční úprava. Novým technickým řešením došlo k navýšení ceny projektu, kterou řeší 
změnový list dodatku SoD č.2. 

Cena změnového listu dodatku SOD č.2 bez DPH:  + 194.528,91 Kč 

3. Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí: 
 
Cena bez DPH:     19.637.399,48 Kč 
DPH 21 %       4.123.853,89 Kč 
Cena vč. DPH  23.761.253,37 Kč 
 
 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 2 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 2 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 4.11.2024, 
usnesením č. 52/6/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    AQUASYS spol. s r.o. 

Martin Šmíd     Jiří Peřina  

Starosta města    jednatel společnosti 

       

      .......................................................... 

      AQUASYS spol. s r.o. 

      Ing. Radek Lunzar 

      prokurista 



 

Přílohy 

1. Změnový list dodatku SOD č.2 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přelouč Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00274101
Město Přelouč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

51117
Dodatek č.2

194 528,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
194 528,91 40 851,0721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 235 379,98

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51117

Stavba:

Místo: Přelouč Datum:

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

235 379,98194 528,91ZL6
SO 02 - KOMUNIKACE ÚSEK D - rozdílový 
rozpočet

194 528,91 235 379,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Dodatek č.2

2. 7. 2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00274101
Město Přelouč DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 528,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 528,91 21,00% 40 851,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 379,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL6 - SO 02 - KOMUNIKACE ÚSEK D - rozdílový rozpočet

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 528,91

HSV - Práce a dodávky HSV 194 528,91

    1 - Zemní práce 146,88

    5 - Komunikace pozemní 176 626,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 555,68

    997 - Přesun sutě 7 527,73

    998 - Přesun hmot 2 672,03

ZL6 - SO 02 - KOMUNIKACE ÚSEK D - rozdílový rozpočet

Dodatek č.2

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 528,91

D HSV Práce a dodávky HSV 194 528,91

D 1 Zemní práce 146,88

2 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 -40,700 9,06 -368,74 dle SoD

PP
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek

VV 562-602,7 -40,700
VV Součet -40,700

5 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2

m2 85,500 27,70 2 368,35 dle SoD

PP
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

VV "stáv. cesty nezpevněné"131,0-45,5 85,500
VV Součet 85,500

58 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m -40,000 266,32 -10 652,80 dle SoD
PP Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm

VV "odpočet z SoD" -40 -40,000

6 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 28,400 69,24 1 966,42 dle SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

VV "sanace podloží"
VV "vozovka"534,0*0,5 267,000
VV "parkoviště"64,5*0,3 19,350
VV "výkop dle tabulky kubatur"87,57 87,570
VV Mezisoučet 373,920
VV "odpočet z SoD" -345,52 -345,520
VV Součet 28,400

59 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 -6,400 351,55 -2 249,92 dle SoD

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských 
sítí

VV "odpočet z SoD"-6,4 -6,400
VV Součet -6,400

7 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 0,900 191,75 172,58 dle SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV "podélná drenáž"90,0*0,4*0,5 18,000
VV "sil.obr."(8,8+37,0)*0,35*0,3 4,809
VV "záh.obr."14,4*0,3*0,3 1,296
VV Mezisoučet 24,105
VV "odpočet z SoD" -23,205 -23,205
VV Součet 0,900

15 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
přes 5000 do 6000 m

m2 -40,700 6,39 -260,07 dle SoD

PP
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 
m

VV 562-602,7 -40,700

16 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 -325,600 0,53 -172,57 dle SoD

PP Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m

VV "na skládku do Chvaletic"562,0*8 4 496,000
VV "odpočet z SoD" -4821,6 -4 821,600
VV Součet -325,600

17 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 17,252 175,77 3 032,38 dle SoD

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV "odkopávky"373,92 373,920
VV "rýhy"24,10 24,100
VV Mezisoučet 398,020
VV "je třeba"
VV "do násypu dle tabulky kubatur"-38,91 -38,910
VV "zemní krajnice"
VV "vlevo"-88,70*0,16 -14,192
VV "vpravo"-71,9*0,19 -13,661
VV Mezisoučet -66,763
VV "odpočet z SoD" -314,005 -314,005
VV Součet 17,252

18 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 69,040 6,39 441,17 dle SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV "na skládku do Chvaletic"331,26*4 1 325,040

Dodatek č.2

ZL6 - SO 02 - KOMUNIKACE ÚSEK D - rozdílový rozpočet

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet z SoD" -1256 -1 256,000
VV Součet 69,040

19 K 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 -40,700 3,20 -130,24 dle SoD
PP Nakládání drnu ze skládky

VV 562-602,7 -40,700

20 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 17,260 27,70 478,10 dle SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

VV 331,26-314 17,260

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 25,061 207,73 5 205,92 dle SoD

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

VV "odkopávky"331,26*1,9 629,394
VV "drn"562,0*0,1*1,9 106,780
VV Mezisoučet 736,174
VV "odpočet z SoD" -711,113 -711,113
VV Součet 25,061

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,190 10,12 133,48 dle SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV "výkop"331,26 331,260
VV "drn"562,0*0,1 56,200
VV Mezisoučet 387,460
VV "odpočet z SoD" -374,27 -374,270
VV Součet 13,190

28 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 13,200 13,85 182,82 dle SoD

PP
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně

VV "dle sanace"
VV "vozovka-parkoviště"534,0+64,5 598,500
VV Mezisoučet 598,500
VV "odpočet z SoD" -585,3 -585,300
VV Součet 13,200

D 5 Komunikace pozemní 176 626,59

30 K 564720011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy přes 100 m2 tl 80 mm

m2 -2,640 110,36 -291,35 dle SoD

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 
m2 tl 80 mm

VV "pro vyplnění spar dlažby"
VV "cca 27,8% z 64,5"17,93 17,930
VV Mezisoučet 17,930
VV "odpočet z SoD" -20,57 -20,570
VV Součet -2,640

31 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 88,440 166,00 14 681,04 URS 2024 02

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm

60 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 
mm

m2 -83,875 112,59 -9 443,49 dle SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 15,900 160,91 2 558,47 dle SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm

VV "vozovka"534,0 534,000
VV "parkoviště"64,5 64,500
VV Mezisoučet 598,500
VV "odpočet z SoD" -582,6 -582,600
VV Součet 15,900

33 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 31,050 209,47 6 504,04 dle SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm

VV "vozovka"534,0+0,4*(93,0+65,5) 597,400
VV "parkoviště"64,5+0,15*42,0 70,800
VV Mezisoučet 668,200
VV "odpočet z SoD" -637,15 -637,150
VV Součet 31,050

34 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 22,000 20,13 442,86 dle SoD

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

VV "dle vozovky"534,0 534,000
VV "odpočet z SoD" -512 -512,000
VV Součet 22,000

35 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 22,000 336,31 7 398,82 dle SoD

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

36 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 22,000 451,69 9 937,18 dle SoD

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

37 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 23,000 540,11 12 422,53 dle SoD
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

VV "doplnění kameniva nad panely kanalizace"0,5*23,0*2,0 23,000
VV Součet 23,000

38 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 27,600 313,00 8 638,80 URS 2024 02
PP štěrkopísek netříděný

VV "štěrkopísek pod panely"3,0*0,2*23,0*2,0 27,600
VV Součet 27,600

39 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -27,820 376,05 -10 461,71 dle SoD
PP štěrkodrť frakce 0/63

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 584121111
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochy do 200 m2

m2 69,000 173,00 11 937,00 URS 2024 02

PP
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm 
plochy do 200 m2

VV "doplnění panelů nad kanalizací"23,0*3,0 69,000
VV Součet 69,000

41 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 12,075 10 900,00 131 617,50 URS 2024 02
PP panel silniční 3,00x2,00x0,15m

VV 23,0/2*1,05 12,075
VV Součet 12,075

42 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 -9,500 314,26 -2 985,47 dle SoD

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A 
pl přes 50 do 100 m2

VV "parkoviště"64,5 64,500
VV "odpočet z SoD" -74 -74,000
VV Součet -9,500

43 M R1
Vodopropustná dlažba např. Best Akvagras přírodní 
170/170/80

m2 -0,662 633,85 -419,61 dle SoD

PP Vodopropustná dlažba např. Best Akvagras přírodní 170/170/80

44 M R2
Vodopropustná dlažba např. Best colormix Etna 
170/170/80

m2 -9,324 633,85 -5 910,02 dle SoD

PP Vodopropustná dlažba např. Best colormix Etna 170/170/80

VV "parkoviště"(64,5-3,2)*1,05 64,365
VV "odpočet z SoD" -73,689 -73,689
VV Součet -9,324

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 555,68

45 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

m 8,800 153,40 1 349,92 dle SoD

PP
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 
100 mm š proužku 250 mm

VV "vlevo"8,8 8,800
VV Součet 8,800

46 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m 9,240 154,47 1 427,30 dle SoD
PP krajník betonový silniční 500x250x100mm

VV 8,8*1,05 9,240
VV Součet 9,240

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 10,800 261,00 2 818,80 dle SoD

PP
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

VV "u parkoviště"8,8+37,0 45,800
VV "odpočet z SoD" -35 -35,000
VV Součet 10,800

49 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 11,340 154,47 1 751,69 dle SoD
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV (45,8-1,0)*1,05 47,040
VV "odpočet z SoD" -35,7 -35,700
VV Součet 11,340

50 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m -2,500 261,00 -652,50 dle SoD

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

VV "u parkoviště"14,5 14,500
VV "odpočet z SoD" -17 -17,000
VV Součet -2,500

51 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m -2,625 117,18 -307,60 dle SoD
PP obrubník betonový parkový 1000x80x200mm

VV 14,5*1,05 15,225
VV "odpočet z SoD"  -17,85 -17,850
VV Součet -2,625

52 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,262 4 458,27 1 168,07 dle SoD

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

VV "sil.obr.+V.P."0,6*0,05*8,8 0,264
VV "sil.obr."37,0*0,35*0,05 0,648
VV "záhon.obr."14,5*0,3*0,05 0,218
VV Mezisoučet 1,130
VV "odpočet z SoD" -0,868 -0,868
VV Součet 0,262

D 997 Přesun sutě 7 527,73

53 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 24,790 90,55 2 244,73 dle SoD

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

VV "kamenivo"37,99 37,990
VV "odpočet z SoD" -13,2 -13,200
VV Součet 24,790

54 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 322,270 3,20 1 031,26 dle SoD
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

VV "na skládku do Chvaletic 14 km"37,99*13 493,870
VV "odpočet z SoD" -171,6 -171,600
VV Součet 322,270

55 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 24,790 38,35 950,70 dle SoD

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

VV 37,99-13,2 24,790

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 24,790 133,16 3 301,04 dle SoD

PP
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

D 998 Přesun hmot 2 672,03

57 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 55,737 47,94 2 672,03 dle SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

VV 728,013-672,276 55,737

Strana 8 z 8


		2024-11-05T10:49:20+0100
	Martin Šmíd


		2024-11-05T19:53:54+0100
	Ing. Radek Lunzar


		2024-11-06T14:07:15+0100
	Jiří Peřina




